

Assistancen Dk ApS

Ølbycenter 31K

4600 Køge

CVR-nr. 34695563

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. februar 2021

Susanne Myhlendorph
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Assistancen Dk ApS
Ølbycenter 31K
4600 Køge

CVR-nr.: 34695563

Direktion

Susanne Myhlendorph

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor beskæftigelsesberettigede løsninger herunder undervisning og konsulentbistand..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.210.289 mod DKK 3.039.971 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.111.463.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat bliver tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		9.632.280	8.783.158
Personaleomkostninger	1	-6.535.533	-4.615.601
Indtjeningsbidrag		3.096.747	4.167.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-194.250	-67.578
Andre driftsomkostninger		0	-92.253
Resultat af primær drift		2.902.497	4.007.726
Finansielle indtægter	3	0	140
Øvrige finansielle omkostninger	4	-57.179	-87.402
Resultat før skat		2.845.318	3.920.464
Skat af årets resultat	5	-635.029	-880.493
Årets resultat		2.210.289	3.039.971

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overført til overført resultat	-1.789.711	39.971
Årets resultat	2.210.289	3.039.971

Aktiver

	Note	30-09-2020	30-09-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.545	526.484
Materielle anlægsaktiver	6	343.545	526.484
Deposita		120.461	110.121
Finansielle anlægsaktiver	7	120.461	110.121
Anlægsaktiver		464.006	636.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.466.964	1.789.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		675.777	189.153
Andre tilgodehavender		105	0
Udskudte skatteaktiver		3.682	0
Periodeafgrænsningsposter		18.740	25.417
Tilgodehavender		3.165.268	2.003.914
Likvide beholdninger		5.810.644	5.557.105
Omsætningsaktiver		8.975.912	7.561.019
Aktiver i alt		9.439.918	8.197.624

Passiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.031.463	2.821.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
Egenkapital		5.111.463	5.901.169
Hensættelser til udskudt skat	5	0	4.646
Selskabsskat	5	643.357	878.592
Langfristede gældsforpligtelser		643.357	878.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.000	20.231
Selskabsskat	5	878.592	506.153
Anden gæld		2.711.506	886.833
Kortfristede gældsforpligtelser		3.685.098	1.413.217
Gældsforpligtelser		4.328.455	2.291.809
Passiver i alt		9.439.918	8.197.624
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	80.000	2.781.198	3.500.000	6.361.198
Udbetalt udbytte		0	-3.500.000	-3.500.000
Overført via resultatdisponeringen		39.971	3.000.000	3.039.971
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	80.000	2.821.174	3.000.000	5.901.174
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.789.711	4.000.000	2.210.289
Egenkapital pr. 30. september 2020	80.000	1.031.463	4.000.000	5.111.463

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.572.246	4.209.486
Pensioner	897.780	347.969
Andre omkostninger til social sikring	62.940	58.146
Øvrige personaleomkostninger	2.567	0
I alt	<u>6.535.533</u>	<u>4.615.601</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	194.250	67.578
I alt	<u>194.250</u>	<u>67.578</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	140
I alt	<u>0</u>	<u>140</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	57.179	87.402
I alt	<u>57.179</u>	<u>87.402</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	1.384.745	4.646		
Regulering af tidligere års skat	0	2.489	2.489	0
Betalt vedrørende tidligere år	-506.153			
Skat af årets resultat	643.357	-10.817	632.540	880.493
Skyldig pr. 30. september 2020	1.521.949	-3.682		
Skat af årets resultat			635.029	880.493
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-3.682		
Langfristede gældsforpligtelser	643.357			
Kortfristede gældsforpligtelser	878.592			
I alt	1.521.949	-3.682		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	594.063	594.063	230.680
Korrektion primo	11.310	11.310	0
Tilgang i året	0	0	594.062
Afgang i året	0	0	-230.680
Kostpris pr. 30. september 2020	605.373	605.373	594.062
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-67.578	-67.578	-88.427
Årets afskrivninger	-194.250	-194.250	-67.578
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	88.427
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-261.828	-261.828	-67.578
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	343.545	343.545	526.484
Salgspris, afgang	0	0	50.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-142.253
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	-92.253

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	110.461	110.461	110.121
Tilgang i året	10.000	10.000	0
Kostpris pr. 30. september 2020	120.461	120.461	110.121
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	120.461	120.461	110.121

Noter

8. Eventualforpligtelser

Assistancen Dk ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2019/20

DKK

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Myhlendorph

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-639791270900

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-15 13:03:39Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-15 14:56:06Z

NEM ID 

Susanne Myhlendorph

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-639791270900

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-15 17:17:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2WU51-SHQNF-C11XB-HGFSN-CS10V-B5800

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>